Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 04/04/2023.
Número da edição: 3313

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS

EDITAL  RETIFICACÃO  Nº 001/2023/CMDCA

O CMDCA - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Naviraí , no
uso de sua Missão , RESOLVE RETIFICAR  o Edital nº 001/2023  no anexo I, Calendário Eleitoral para
o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Naviraí:

ONDE SE LÊ: 10/04/2023 à 02/04/2023  período de inscrição .

LEIA - SE: 10/04/2023 à 02/05/2023.

Helias Gonçalves

Presidente do CMDCA

Matéria enviada por TATIANE COLARES DE SOUSA